УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня  2010 г.                                                                                               № 7-10
                                                           г. Екатеринбург
Об  открытии в аспирантуре
Учреждения Российской академии наук

Института органического синтеза им. И.Я. Постовского

Уральского отделения РАН подготовки научных

кадров по специальности  14.04.02

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Открыть в   аспирантуре Учреждения Российской академии наук Института органического синтеза им. И.Я. Постовского Уральского отделения РАН подготовку научных кадров по специальности 14.04.02 «Фармацевтическая химия, фармакогнозия» (химические науки).
Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов